

**WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI
I TECHNIKI MEDYCZNEJ**

ul. Wojska Polskiego 57
05-430 Celestynów

#SZCZEPIMYSIĘ

Celestynów, 03 sierpnia 2021 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na: „Dostawę wyrobów medycznych i środków do dezynfekcji do zestawów medycznych poziomu 1” – sprawa nr WOFiTM/26/2021/PN.

Zamawiający, Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej w Celestynowie na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Zadanie 4, 5, 11 ,12

Co Zamawiający ma na myśli oczekując zgłębnik żołądkowy z wyposażeniem?

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniach 4, 5, 11 ,12 oczekuje zaoferowania zgłębnika żołądkowego z wyposażeniem, w odpowiednim dla danego zadania rozmiarze.

Pytanie nr 2

Zadanie 10

Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania w aplikatorze 11 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania żelu do cewnikowania w aplikatorze o pojemności 11 ml, przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu zamówienia.

Pytanie nr 3

Dot. poz. 10 - czy zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu medycznego w postaci żelu w ampułko-strzykawce o pojemności 12ml o składzie:

100g sterylnego żelu zawiera:

Lidocaine HCL 2,000 g

Chlorhexidine Gluconate Sol. 0,05 g

Methyl Hydroxybenzoate 0,10 g

Propyl Hydroxybenzoate 0,10 g

Hydroxyethyl Cellulose

Propylene Glycol

Purified Water

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego produktu.

KOMENDANT

/-/ plk Waldemar PAWELEC